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TIESIANT TILTUS: GEROSIOS PATIRTYS IR PAMOKOS, 

KURIAS GALĖTUME IŠMOKTI SĖKMINGAI PRIEGLOBSČIO 

GAVĖJŲ INTEGRACIJAI 

Nuotolinė konferencija, 2021 gegužės 27 d. 

 

Konferencijos tikslas - pristatyti Švedijos gerąją patirtį, taikomą sėkmingam 

prieglobsčio prašytojų integravimui nacionaliniu, regioniniu ir savivaldybių lygmeniu 

ir pasidalinti patarimais, kaip šią patirtį įgyvendinti praktikoje.   

 

 

Programa: 

 

10:00–10:05       Konferencijos pradžia  

10:05–10:40 Pagrindiniai JT Pabėgėlių agentūros integracijos 

principai: holistinio požiūrio link. Karolis Žibas, 

Jungtinių Tautų pabėgėlių agentūra (UNHCR) 

10:40–11:40 Kuriant integracijos ekosistemą – Skonės regiono 

patirtis. Katarina Carlzén, Skonės regiono administracinė 

valdyba 

11:40–11:50  Pertrauka  

11:50–12:50 Pilietinės visuomenės dalyvavimas integracijoje: 

Skonės balsai. Sayaka Osanami Törngren, Malmės 

universitetas; Henrik Nilsson, NÄTVERKET 

12:50–12:55 Konferencijos pabaiga 

 

 

Registracijos NUORODA 

  

https://info964907.typeform.com/to/AOOPSRgp
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Pranešėjai: 

 

Karolis Žibas, JT Pabėgėlių agentūros atstovybės Šiaurės ir Baltijos 

šalims patarėjas integracijos klausimais. Karolis padeda įgyvendinti JT 

Pabėgėlių agentūros integracijos strategiją ir veiklas Šiaurės ir Baltijos 

šalyse stiprinant partnerystę ir kompetencijas įvairiose integracijos 

srityse, įskaitant pabėgėlių socialinę bei ekonominę įtrauktį, integraciją 

savivaldos lygmenyje ir darbo rinkoje bei visuomenės pasirengimą ir 

atvirumą priimti pabėgėlius. 

 

 

Katarina Carlzén yra Partnership Skåne - daugiapakopės valdymo 

platformos, padedančios skatinti migrantų socialinę įtrauktį ir 

teisingumą sveikatos srityje, direktorė. Platformą koordinuoja Skonės 

regiono administracinė valdyba. Katarina taip pat yra MILSA (paramos 

platformos migracijai ir sveikatai) projektų vadovė. 

 

 

 

Sayaka Osanami Törngren yra Švedijos Malmės universiteto 

tarptautinės migracijos ir etninių santykių docentė. Šiuo metu ji dirba 

projektų vadove projekte Nacionalinis integracijos stebėsenos ir 

vertinimo mechanizmas (NIEM) Švedijoje, finansuojamame iš Europos 

Sąjungos AMIF fondo. 

 

 

 

Henrik Nilsson yra projektų vadovas, dirbantis NVO skėtinėje 

organizacijoje pietų Švedijoje NÄTVERKET - Idéburen sektor Skåne 

projekte NAD. Projektas NAD yra Švedijos Partnership Skåne 

platformos dalis. 

 

 

 


